PAGE
1
Решение от 28.05.2020 № 59

Об отмене постановления Озерского городского Совета депутатов

от 07.05.1997 № 59 «О заезде и стоянке автотранспорта на дворовых территориях города»
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 20.05.2020                          № 41-2020/Прдп 102-20 на постановление Озерского городского Совета депутатов от 07.05.1997 № 59 «О заезде и стоянке автотранспорта на дворовых территориях города», в соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 20.05.2020                          № 41-2020/Прдп 102-20.

2. Отменить постановление Озерского городского Совета депутатов                от 07.05.1997 № 59 «О заезде и стоянке автотранспорта на дворовых территориях города».
3. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г. Озерск.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава
Озерского городского округа                                                         Е.Ю. Щербаков